
Ogłoszenie nr 510560548-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Urząd Gminy Morzeszczyn: Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi w ich miejscu zamieszkania – domu objętego pomocą Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Morzeszczynie
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Morzeszczyn, Krajowy numer identyfikacyjny 53452300000000, ul. Kociewska 
12, 83-132  Morzeszczyn, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 058 5362724 w. 14, e-mail
urzad@morzeszczyn.pl, faks 585 362 792. 
Adres strony internetowej (url): morzeszczyn.biuletyn.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ich
miejscu zamieszkania – domu objętego pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Morzeszczynie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IN.271.ZP-4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób niepełnosprawnych objętych
pomocą GOPS Morzeszczyn realizowana będzie w następujących wielkościach: - Szacowana
liczba godzin przez cały okres realizacji zamówienia – 3917. - Liczba godzin podana powyżej
jest liczbą szacunkową opartą na danych z roku 2019 obliczoną na podstawie świadczonych
specjalistycznych usług opiekuńczych dla klientów Zamawiającego i ma umożliwić porównanie
ofert składanych przez Wykonawców. 2. Godzina terapeutyczna wynosi 60 minut. 3.
Indywidualny zakres świadczeń, liczba godzin, pora dnia oraz okres świadczenia
specjalistycznych usług opiekuńczych będzie wynikała z ustaleń dokonanych pomiędzy
pracownikiem socjalnym, klientem i Wykonawcą. Zamawiający zastrzega sobie prawo do



zlecenia dodatkowych, nie wymienionych powyżej czynności, w zależności od specyficznych
potrzeb klienta. 4. Liczba godzin i osób objętych usługami, może ulec zmianie i nie można jej
określić dokładnie ze względu na specyfikę zmówienia, którą cechuje zmienność potrzeb
klientów z uwagi na zmieniający się ich stan zdrowia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 85311200-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 294000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Lider Aneta Krojańska Rehabilitacja, partner Dawid Dominik
Rehabilitacja DD-MED 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Szprudowo 33A 
Kod pocztowy: 83-140 
Miejscowość: Szprudowo 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



Cena wybranej oferty/wartość umowy 294000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 294000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 294000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  nieograniczonym  na podstawie art. 39  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Oferta wybrana jako jedyna ważna, odpowiadająca w całości warunkom postawionym przez
Zamawiającego. Oferta wybrana zgodnie z art 91 pzp.


